
 

 

UCHWAŁA NR XI/132/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 

i wysokość nagród sportowych Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 31 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28), Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz  rodzaje i wysokość 

nagród sportowych Województwa Łódzkiego, którego treść stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/584/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z  dnia 25 października 

2022 roku w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania nagród i stypendiów sportowych dla osób fizycznych 

za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2022 r. poz. 6346). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

 

 

Małgorzata Grabarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2523



Załącznik do uchwały Nr XI/132/25 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 

i wysokość nagród sportowych Województwa Łódzkiego 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość 

nagród sportowych Województwa Łódzkiego, dla osób fizycznych, które osiągnęły wynik sportowy o istotnym 

znaczeniu dla Województwa Łódzkiego w dyscyplinach objętych programem Igrzysk Olimpijskich, 

Paralimpijskich, Igrzysk Głuchych, Uniwersjady oraz w dyscyplinach nieolimpijskich, objętych Systemem 

Sportu Młodzieżowego. 

2. Nagrody sportowe (zwane dalej nagrodami) przyznaje się w celu wyróżnienia i uhonorowania 

najlepszych zawodników oraz trenerów. 

3. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, 

uprawiającą określony sport i uczestniczącą we współzawodnictwie sportowym, zwanym dalej zawodnikiem. 

4. Ilekroć w niniejszym Regulaminie jest mowa o trenerze – należy przez to rozumieć trenera lub 

instruktora w rozumieniu przepisów ustawy o sporcie, który prowadzi lub prowadził szkolenie zawodników, 

osiągających wysokie wyniki w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, zwanym 

dalej trenerem. 

5. Nagrody mogą być przyznawane zawodnikowi/trenerowi, który spełnia jeden z niżej wymienionych 

warunków: 

1) jest zawodnikiem/trenerem klubu sportowego lub organizacji sportowej z siedzibą na terenie województwa 

łódzkiego; 

2) zawodnik/trener jest związany umową z klubem sportowym lub organizacją sportową z siedzibą na terenie 

województwa łódzkiego; 

3) nie będąc zawodnikiem/trenerem klubu sportowego lub organizacji sportowej i nie będąc związany umową 

z klubem sportowym lub organizacją sportową ma miejsce zamieszkania na terenie województwa 

łódzkiego. 

6. Nagroda może być przyznana zawodnikowi uprawiającemu określoną dyscyplinę sportową i/lub 

trenerowi szkolącemu zawodnika, zarówno w sportach indywidualnych jak i grach zespołowych (z 

zastrzeżeniem § 4 ust. 4), który w ramach współzawodnictwa sportowego osiągnął jeden z wyników 

wskazanych w § 2. 

§ 2. Warunki uzyskania nagrody 

1. Podstawą ubiegania się o nagrodę jest osiągnięcie wyniku sportowego, jednego z niżej wymienionych, 

w kategorii wiekowej: senior, młodzieżowiec, junior, junior młodszy (kadet): 

1) zdobycie medalu na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych; 

2) zdobycie medalu na mistrzostwach świata; 

3) zdobycie medalu na mistrzostwach Europy; 

4) zdobycie medalu na Uniwersjadzie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2523



5) zdobycie medalu złotego na mistrzostwach Polski organizowanych przez polskie związki sportowe w danej 

dyscyplinie lub krajową organizację prowadzącą współzawodnictwo sportowe osób 

z niepełnosprawnościami w danym sporcie. 

2. Nagrodę może otrzymać zawodnik, który wziął udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach 

Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych. 

3. Nagrodę może otrzymać również trener prowadzący/uczestniczący w szkoleniu zawodnika, który wziął 

udział w Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paralimpijskich, Igrzyskach Głuchych. 

4. Nagrody mogą być przyznane, jeżeli w zawodach międzynarodowych  wymienionych w pkt 1 – 4  brało 

udział co najmniej 8 państw w danej konkurencji, przy czym w konkurencjach indywidualnych brało udział co 

najmniej 12 zawodników, a w konkurencjach zespołowych co najmniej 8 drużyn, osad, sztafet lub załóg. 

5. Nagrody mogą być przyznane za osiągnięcia uzyskane we współzawodnictwie prowadzonym przez 

polski związek sportowy lub na jego zlecenie, krajową organizację sportową osób z niepełnosprawnościami lub 

przez podmiot międzynarodowy, którego członkiem jest polski związek sportowy lub krajowa organizacja 

sportowa osób z niepełnosprawnościami. 

6. O nagrodę można ubiegać się za osiągnięcia sportowe uzyskane w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 

31 grudnia roku poprzedzającego rok przyznania nagrody. 

§ 3. Wysokość i zasady przyznawania nagród 

1. Nagrody mogą być przyznawane w wysokościach wskazanych w tabeli poniżej: 

osiągnięty wynik 

sportowy 
sporty 

w wysokości  
do kwoty brutto PLN 

zajęte miejsce 

I II III IV-VIII 

Igrzyska Olimpijskie 
 

30.000 25.000 20.000 15.000 

Udział w Igrzyskach  
(niezależnie od zajętego miejsca)   

10.000 

Ustanowienie rekordu 

świata lub Europy           w 

kategorii seniorów 
objęte programem Igrzysk Olimpijskich  20.000 

Mistrzostwa świata  

seniorów             
i młodzieżowców 

objęte programem Igrzysk Olimpijskich, 25.000 20.000 15.000 X 

nieolimpijskie będące w Systemie Sportu 

Młodzieżowego  
12.000 10.000 8.000 X 

Mistrzostwa Świata 

juniorów i juniorów 

młodszych (kadetów) 

objęte programem Igrzysk Olimpijskich 10.000 8.000 6.000 X 

nieolimpijskie będące w Systemie Sportu 

Młodzieżowego 
8.000 6.000 4.000 X 

Uniwersjada  objęte programem Uniwersjady  12.000 10.000 8.000 X 

Mistrzostwa Europy 

seniorów 
i młodzieżowców 

objęte programem Igrzysk Olimpijskich 20.000 15.000 10.000 X 

nieolimpijskie będące w Systemie Sportu 

Młodzieżowego 
10.000 8.000 6.000 X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2523



Mistrzostwa Europy 

juniorów i juniorów 

młodszych (kadetów) 

objęte programem Igrzysk Olimpijskich 9.000 7.000 5.000 X 

nieolimpijskie będące w Systemie Sportu 

Młodzieżowego 
6.000 5.000 4.000 X 

Mistrzostwa Polski 

seniorów 
i młodzieżowców 

objęte programem Igrzysk Olimpijskich 8.000 X X X 

nieolimpijskie będące w Systemie Sportu 

Młodzieżowego 
6.000 X X X 

Mistrzostwa Polski 

juniorów i juniorów 

młodszych (kadetów) 

objęte programem Igrzysk Olimpijskich 6.000 X X X 

nieolimpijskie będące w Systemie Sportu 

Młodzieżowego 
4.500 X X X 

2. W przypadku uzyskania dwóch lub więcej wyników sportowych wskazanych w  § 2 ust. 1 pkt 1-5, 

zawodnikowi/trenerowi przyznaje się wyłącznie jedną nagrodę za najwyższe osiągnięcia sportowe. 

3. Zawodnikom dyscyplin sportowych (z zastrzeżeniem § 3 ust. 7 i 8)  oraz § 4 ust. 5), którzy uzyskali 

wynik w rywalizacji par, osad, sztafet, drużyn, zespołów przyznaje się nagrodę w wysokości do 70% 

wysokości nagrody przyznawanej w konkurencjach indywidualnych. 

4. W przypadku uzyskania przez zawodnika/ów wyniku sportowego wskazanego w § 2 ust. 1 pkt 1-5 

przyznaje się (z zastrzeżeniem § 3 ust. 7 i 8), trenerowi prowadzącemu szkolenie, nagrodę w wysokości do 

70% kwoty otrzymanej przez zawodnika. 

5. Za udział lub zajęcie miejsca: I – VIII w Igrzyskach Paralimpijskich, lub za zajęcie miejsca I - III 

w mistrzostwach świata lub Europy w sportach paralimpijskich lub objętych współzawodnictwem sportowym 

osób z niepełnosprawnościami, organizowanym przez międzynarodową organizację sportową w danym sporcie 

przyznaje się nagrodę do 15.000 zł. 

6. W przypadku sportowców niewidomych/słabowidzących, startujących w zawodach wraz 

z przewodnikiem, którzy startując jako drużyna uzyskali medal, przyznaje się każdemu z nich nagrodę w takim 

samym wymiarze jak w konkurencjach indywidualnych. 

7. Za zajęcie w grach zespołowych I miejsca w mistrzostwach Polski, w kategorii junior, junior 

młodszy/kadet, w sportach objętych programem najbliższych igrzysk olimpijskich lub objętych systemem 

współzawodnictwa sportowego prowadzonego przez ministra właściwego do spraw sportu, przyznaje się 

nagrodę w wysokości do 30.000 zł dla drużyny, w której uwzględniona zostanie liczba zawodników wraz 

z trenerem prowadzącym, zgodnie z listą sporządzoną przez klub i załączonymi wnioskami, potwierdzonymi 

przez okręgowy/polski związek sportowy. Indywidualna kwota nagrody nie może przekroczyć 3.500 zł. 

8. Za zajęcie w grach zespołowych I miejsca w mistrzostwach Polski w ramach współzawodnictwa 

sportowego osób z niepełnosprawnościami, zorganizowanego przez krajową organizację sportową w danym 

sporcie, przyznaje się nagrodę w wysokości do 25.000 dla drużyny, w której uwzględniona zostanie liczba 

zawodników wraz z trenerem prowadzącym, zgodnie z listą sporządzoną przez klub i załączonymi wnioskami, 

potwierdzonymi przez krajową organizację prowadzącą współzawodnictwo sportowe osób 

z niepełnosprawnościami w danym sporcie. Indywidualna kwota nagrody nie może przekroczyć 3.500 zł. 

9. Ostateczna liczba zawodników/trenerów, którzy otrzymają nagrody w danym roku kalendarzowym i ich 

wysokość uzależniona będzie od kwoty zapisanej na ten cel w uchwalonym na dany rok budżecie 

Województwa Łódzkiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2523



10. Wysokość środków publicznych przeznaczona do rozdysponowania nagród będzie wskazana 

w ogłoszeniu o naborze wniosków, które zostanie umieszczone na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Województwa Łódzkiego www.bip.lodzkie.pl oraz www.lodzkie.pl.    

11. W przypadku dużej liczby zawodników/trenerów, którzy spełnili warunki wymienione w § 2, 

pierwszeństwo do otrzymania nagrody mają zawodnicy/trenerzy, którzy zdobyli wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym. W dalszej kolejności nagrody przyznawane będą za wyniki sportowe 

osiągnięte we współzawodnictwie krajowym do wyczerpania środków przeznaczonych do rozdysponowania 

w ogłoszonym naborze wniosków. 

§ 4. Nagroda specjalna  

1. Zawodnikowi(om) i/lub trenerowi(om) może zostać przyznana jednorazowa nagroda specjalna za 

wybitne osiągnięcia sportowe/szkoleniowe lub za całokształt kariery sportowej/szkoleniowej w kwocie do 

30.000 zł. 

2. Zawodnikowi i/lub trenerowi może być przyznane wyróżnienie w formie honorowego tytułu „Sportowy 

Ambasador Województwa Łódzkiego”. 

3. Nagrodę specjalną może otrzymać zawodnik w kategorii Masters, który zdobył złoty medal 

w mistrzostwach świata (z zastrzeżeniem § 2 ust.4) w kwocie do 20.000 zł. 

4. Nagroda specjalna może być przyznana zawodnikowi za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego 

o niewymiernym charakterze np. zdobycie trudnego szczytu górskiego, samotny rejs dookoła świata, zajęcia 

wysokiego miejsca w międzynarodowej imprezie sportowej niewymienionej w § 2  w kwocie do 15.000 zł. 

5. W przypadku zdobycia I miejsca w Mistrzostwach Polski w grach zespołowych objętych programem 

najbliższych igrzysk olimpijskich lub objętych systemem współzawodnictwa sportowego prowadzonego przez 

ministra właściwego do spraw sportu, w których wyłonienie najlepszej drużyny w kraju, w kategorii seniorów, 

odbywa się poprzez system rozgrywek ligowych prowadzonych na trzech poziomach rozgrywkowych, Zarząd 

Województwa Łódzkiego może przyznać nagrodę specjalną, w wysokości do 150 000 zł dla drużyny, w której 

uwzględniona zostanie liczba zawodników reprezentujących barwy klubu wraz z trenerem prowadzącym, 

zgodnie z listą sporządzoną przez klub i załączonymi wnioskami, potwierdzonymi przez okręgowy/polski 

związek sportowy. 

6. Nagroda specjalna może być przyznana wyłącznie na wniosek podmiotu wskazanego w § 5 ust. 1 pkt 5. 

7. Nagrodę specjalną przyznaje Zarząd Województwa Łódzkiego w drodze uchwały. 

8. Nagroda specjalna może być przyznana z pominięciem trybu składania wniosków, o którym mowa w § 

5 ust. 4 oraz § 2 ust. 6. 

§ 5. Tryb składania wniosków 

1. Podmioty uprawnione do złożenia wniosku o przyznanie nagrody: 

1) polski związek sportowy, okręgowy związek sportowy lub krajowa organizacja sportowa osób 

z niepełnosprawnościami w danym sporcie; 

2) klub sportowy lub organizacja sportowa; 

3) pełnoletni zawodnik lub opiekun prawny w imieniu niepełnoletniego zawodnika; 

4) trener sportowy o którym mowa w § 1 ust. 4. 

5) kierownik komórki organizacyjnej ds. sportu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego. 

2. Zgłoszenia zawodnika/trenera należy dokonać zgodnie z wnioskiem, którego wzór określa załącznik do 

Regulaminu. 

3. Osiągnięty wynik sportowy kandydata do nagrody, wskazany we wniosku, musi zostać potwierdzony, 

odpowiednio przez: polski związek sportowy, Polski Komitet Olimpijski, Polski Komitet Paralimpijski, 

okręgowy związek sportowy lub krajową organizację prowadzącą współzawodnictwo sportowe osób 

z niepełnosprawnościami. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2523



4. Termin składania wniosków będzie wskazany w ogłoszeniu o naborze wniosków, o którym mowa w § 

3 ust. 10. 

5. Wniosek o przyznanie nagrody należy złożyć w komórce organizacyjnej ds. sportu w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Łódzkiego. 

6. Dopuszcza się składanie wniosków w następujący sposób: 

1) za pośrednictwem poczty - na adres korespondencyjny: Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, al. 

Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź z dopiskiem na kopercie: „Nagrody sportowe”; 

2) za pośrednictwem adresu do doręczeń elektronicznych: AE:PL-70836-65824-DUHRJ-28; 

3) w Biurze Podawczym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8,  90-051 

Łódź z dopiskiem na kopercie: „Nagrody sportowe”. 

7. O zachowaniu terminu złożenia wniosku za pośrednictwem poczty lub osobiście (z wyłączeniem § 

4 ust. 8) decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

8. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 6. Tryb przyznawania nagród 

1. Weryfikacji formalnej złożonych wniosków tj. sprawdzenia kompletności i prawidłowości wniosku, 

dokonuje komórka organizacyjna ds. sportu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Łódzkiego. 

2. Sprawdzenie kompletności i prawidłowości wniosku dotyczy: 

1) terminu złożenia wniosku; 

2) złożenia wniosku na formularzu stanowiącym załącznik do Regulaminu; 

3) podpisania wniosku przez osoby upoważnione; 

4) wypełnienia we wniosku wszystkich wymaganych pól. 

3. Dopuszcza się jednorazową możliwość uzupełnienia braków formalnych określonych w ust. 2 pkt 2-4 

w terminie 7 dni od otrzymania powiadomienia o wystąpieniu braków formalnych, przesłanego drogą 

elektroniczną lub pisemną. 

4. Wniosek złożony po wyznaczonym terminie oraz nieuzupełniony zgodnie z ust. 3 pozostawia się bez 

rozpatrzenia. 

5. Bez rozpatrzenia pozostawia się wniosek w przypadku wycofania go przez wnioskodawcę lub rezygnacji 

zawodnika/trenera z ubiegania się o nagrodę. 

6. Oceny merytorycznej wniosków o przyznanie nagrody dokonuje Komisja ds. nagród sportowych, 

powoływana uchwałą Zarządu Województwa Łódzkiego, zwana dalej Komisją. 

7. Posiedzenie Komisji zwołuje jej Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego Komisji. 

8. Rozstrzygnięcia Komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy 

członków, bezwzględną większością głosów członków obecnych na posiedzeniu. W przypadku równej ilości 

głosów o przyznaniu nagrody i jej wysokości decyduje głos Przewodniczącego, lub w przypadku jego 

nieobecności Zastępcy Przewodniczącego Komisji. 

9. Komisja ma prawo występowania do wnioskodawcy (w formie papierowej lub elektronicznej) 

o przedstawienie dodatkowych wyjaśnień i informacji. 

10. Komisja sporządza Protokół zawierający: 

1) wykaz wszystkich złożonych wniosków, z uwzględnieniem imienia i nazwiska zawodnika, kategorii 

wiekowej oraz informacji o jego przynależności klubowej i osiągniętym najlepszym wyniku sportowym; 

2) ocenę merytoryczną wniosków; 

3) propozycje wysokości nagród lub przyczyny odmowy przyznania nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2523



11. Nagrody przyznaje Zarząd Województwa Łódzkiego w drodze uchwały. 

12. Wypłata nagród zawodnikom/trenerom, zgłoszonych przez klub sportowy lub organizację sportową 

może nastąpić na podstawie umowy, określającej szczegółowe zasady wypłaty przyznanych nagród, zawartej 

pomiędzy Województwem Łódzkim a klubem sportowym/organizacją sportową. 

13. Wypłata nagrody przyznanej zawodnikowi/trenerowi niezrzeszonemu oraz wypłata nagrody specjalnej 

zostanie zrealizowana przez komórkę organizacyjną ds. finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego po złożeniu przez zawodnika/trenera oświadczenia otrzymującego nagrodę. 

14. Oświadczenie, o którym mowa w ust. 13 należy złożyć w terminie 5 dni od dnia otrzymania 

powiadomienia przesłanego drogą elektroniczną lub pisemną o przyznaniu nagrody. 

§ 7. Obowiązki informacyjne 

Informację o przyznanych narodach podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego  www.bip.lodzkie.pl  oraz www.lodzkie.pl.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2523



Załącznik do Regulaminu 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY ZA OSIĄGNIĘTE WYNIKI SPORTOWE 

DANE WNIOSKODAWCY  
(proszę wypełnić dużymi literami) 

Pełna nazwa wnioskodawcy i adres* 

 

Dane kontaktowe wnioskodawcy  
(e-mail, telefon komórkowy) ** 
 

 

 

DANE OSOBOWE TRENERA/ ZAWODNIKA 
(niepotrzebne skreślić)  

Nazwisko  

 

Imię 

 

Data urodzenia**  

 

Adres zamieszkania: 

ulica: 

 

miejscowość: 

 

kod pocztowy: 

 

telefon kontaktowy**: 

 

Nazwa i adres klubu sportowego Trenera/Zawodnika  
(jeżeli dotyczy) 

 

 

Uprawiana dyscyplina sportowa 

(konkurencja)  

 

 
 

 

 
* w przypadku gdy wnioskodawcą jest klub sportowy/organizacja sportowa, należy dołączyć oświadczenie trenera/ zawodnika (lub 

rodzica/opiekuna prawnego w przypadku zawodnika niepełnoletniego) stanowiące załącznik nr 1  

** dane fakultatywne 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2523



 

Informacja o osiągnięciach sportowych w roku   ……...........................  

  

Lp.  Nazwa imprezy  
Miejsce 

i data 

zawodów  

Dyscyplina  
Konkurencja

  
Wynik/ 
Miejsce  

1. 
     

 

 

2. 
     

 

 

(proszę podać tylko te wyniki, które kwalifikują zawodnika/ trenera do otrzymania nagrody) 

 

 

....................................................................  

(pieczęć i podpis wnioskodawcy*** – jeśli dotyczy )  

 

 

Opinia właściwego okręgowego związku sportowego oraz potwierdzenie uzyskanych wyżej    

wyników sportowych w roku.........................  

 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................................ 

 

.........................................................................................  

                                                                                  (pieczęć i podpis właściwego okręgowego związku sportowego****)  

 

___________________ 

Wymagane załączniki: 

- oświadczenie trenera/zawodnika ( zał. nr 1);  

- podpisana Klauzula informacyjna RODO ( zał. nr 2 ) ;   

- aktualny wyciąg z KRS lub wyciąg z właściwej ewidencji wnioskodawcy (nie dotyczy zawodników niezrzeszonych oraz podmiotu 

wskazanego w § 5 ust. 1 pkt 5 Regulaminu);  

- kserokopię statutu wnioskodawcy (nie dotyczy zawodników niezrzeszonych oraz podmiotu wskazanego w § 5 ust. 1 pkt 5);  

***Wniosek podpisują osoby upoważnione do składnia oświadczeń woli na podstawie statutu lub KRS; 

****  W przypadku braku potwierdzenia z okręgowego związku sportowego należy dołączyć zaświadczenie (oryginał bądź kserokopia 

potwierdzona za zgodność z oryginałem) z okręgowego lub Polskiego Związku Sportowego w danej dyscyplinie.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2523



Załącznik nr 1 do wniosku 

OŚWADCZENIE TRENERA / ZAWODNIKA 

Ja niżej podpisany(a)...................................................................................................... 

1. Oświadczam, że dane zawarte w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

2. Wyrażam  zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zamieszczonych we wniosku. 

3. Wyrażam zgodę na rozpatrzenie wniosku w celu otrzymania nagrody sportowej za osiągnięte wyniki 

sportowe. 

 

 

 

............................................................................... 
(miejscowość, data) 

 

........................................................................................ 
(podpis trenera/zawodnika lub rodzica/opiekuna prawnego  

w przypadku zawodnika niepełnoletniego) 
 

Wyrażam zgodę na rozpowszechnienie mojego wizerunku utrwalonego na zdjęciach i materiałach 

filmowych na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Województwa Łódzkiego. 

TAK                                                                          NIE* 

 

 

 

..................................................................... 
 (miejscowość, data)  

 

........................................................................ 
(podpis trenera/zawodnika lub rodzica/opiekuna prawnego 

w przypadku zawodnika niepełnoletniego 

* zakreślić właściwe 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2523



Załącznik nr 2 do wniosku 

 

 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

   

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO”) uprzejmie 

informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Województwa Łódzkiego z siedzibą w Łodzi 

90-051, al. Piłsudskiego 8, tel. 42 663 33 00, e-mail info@lodzkie.pl 

2) Administrator powołał  Inspektora Ochrony Danych, z którym można się skontaktować w sprawie 

przetwarzania danych osobowych pisząc na adres e-mail: iod@lodzkie.pl lub na adres siedziby 

administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności związanych z przyznawaniem 

nagród sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w tym rozliczania i wypłaty nagród 

na podstawie art. 6 ust. 1 lit e RODO w związku z art. 31  ustawy o sporcie.) 

4) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: użytkownicy strony internetowej www.lodzkie.pl  

i www.bip.lodzkie.pl, dostawcy usług informatycznych, oraz osoby wnioskujące o udzielenie informacji 

publicznej. 

5) Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla jakiego zostały zebrane oraz 

zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego i ustawę z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach, w tym Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 

organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6) Posiada Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych (art. 15 RODO), prawo ich 

sprostowania, uzupełnienia (art. 16 RODO), a także usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, jeśli 

wystąpią przesłanki wymienione w art. 17 i 18 RODO. 

7) Posiada Pani/Pan prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na zasadach 

określonych w art. 21 RODO. 

8) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy RODO. 

9) Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przyznania nagrody. Skutkiem niepodania danych jest 

niemożliwość realizacji zadania wskazanego w punkcie 3. 

 
............................................................................................... 

   (miejscowość, data)  
 

 
............................................................................................... 

(podpis trenera/zawodnika lub rodzica/opiekuna prawnego  
 w przypadku zawodnika niepełnoletniego) 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2523


		2025-03-06T12:29:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




